
 

Strana 1 

 

Příloha č. 6 ZD – Seznam poddodavatelů – budoucí příloha č. 3 Kupní smlouvy 

 

 

SEZNAM PODDODAVATELŮ  
(Poddodavatelské schéma) 

 

Seznam poddodavatelů, kteří jsou účastníkovi zadávacího řízení „Dodávka nábytku pro ZŠ 
Kaštanová - opakování“ známi, a část veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů plnit. 
 

 

Název účastníka Orstev 24 s.r.o. 

IČ:  04782984 

 

PODDODAVATEL č. 1 

Název  

IČ  

Sídlo  

Finanční objem plnění v Kč  

Uveďte části zakázky, které máte v úmyslu 
zadat poddodavateli 

 

 

PODDODAVATEL č. 2 

Název  

IČ  

Sídlo  

Finanční objem plnění v Kč  

Uveďte části zakázky, které máte v úmyslu 
zadat poddodavateli 

 

 

PODDODAVATEL č. 3 

Název  

IČ  

Sídlo  

Finanční objem plnění v Kč  

Uveďte části zakázky, které máte v úmyslu 
zadat poddodavateli 

 

(v případě potřeby přidejte další tabulky) 
 

 

V Bystřici dne 27.6.2022 

 

 

 

Podpis 

 
Ladisla

v Labaj

Digitálně podepsal 

Ladislav Labaj 

Datum: 2022.06.27 

16:23:25 +02'00'


